
LIGNE

21 Bazoches-les-Gallerandes > Artenay > Orléans

Horaires à compter du 8 Juillet 2022  
jusqu’au 2 Septembre 2023 inclus

Période scolaire 

01/09/22 au 07/07/23
hors vacances scolaires et pont

Vacances scolaires et pont 

Toussaint : 22/10/22 au 05/11/22 inclus
Noël : 17/12/22 au 02/01/23 inclus 
Hiver : 11/02/23 au 25/02/23 inclus

Printemps : 15/04/22 au 30/04/23 inclus
Pont de l’Ascension : 18/05/23 au 20/05/23 inclus 
Été : 08/07/23 au 02/09/23

Descente autorisée, montée 
interdite.

 
Jours de circulation :
SEM : Circule du lundi au samedi 
(sauf jours fériés).
LMaMeJV : Circule du lundi au 
vendredi (sauf jours fériés).
Me : Circule uniquement le 
mercredi (sauf jours fériés).
S : Circule uniquement le samedi 
(sauf jours fériés).
DJF : Circule le dimanche 
et jours fériés.

 
Arrêt/véhicule accessible aux 
Personnes à Mobilité Réduite. 

LÉGENDES

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES  
SCOLAIRES & ÉTÉ

Jours de circulation
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés LMaMeJV S Me LMaMeJV LMaMeJV

NUMÉRO DE VOYAGE 1 7 5 3 3
Info +

BAZOCHES-LES-GALLERANDES Église 06:30 13:30 14:30

ASCHÈRES-LE-MARCHÉ Halle - École 06:36 13:36 14:36

VILLEREAU Église 06:45 13:45 14:45

TRINAY Église 06:48 13:48 14:48

ARTENAY Route d'Orléans 06:54 13:54 14:54 16:19 16:19

CHEVILLY Mairie 07:01 14:01 15:01 16:26 16:26

CERCOTTES Mairie 07:05 14:05 15:05 16:30 16:30

SARAN Tuilerie 07:10 14:10 15:10 16:36 16:36

Méliès Cinéma 07:11 14:11 15:11 16:37 16:37

La Vallée 07:13 14:13 15:13 16:39 16:39

ORLÉANS Libération (Tram) 07:25 14:25 15:25 16:46 16:46

Gare Routière 07:30 14:30 15:30 16:55 16:55



Horaires à compter du 8 Juillet 2022  
jusqu’au 2 Septembre 2023 inclus

Période scolaire 

01/09/22 au 07/07/23
hors vacances scolaires et pont

Vacances scolaires et pont 

Toussaint : 22/10/22 au 05/11/22 inclus
Noël : 17/12/22 au 02/01/23 inclus 
Hiver : 11/02/23 au 25/02/23 inclus

Printemps : 15/04/22 au 30/04/23 inclus
Pont de l’Ascension : 18/05/23 au 20/05/23 inclus 
Été : 08/07/23 au 02/09/23

LIGNE

21  Orléans > Artenay > Bazoches-les-Gallerandes

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.

 
Montée autorisée, descente 
interdite.

 
Jours de circulation :
SEM : Circule du lundi au samedi 
(sauf jours fériés).
LMaMeJV : Circule du lundi au 
vendredi (sauf jours fériés)..
Me : Circule uniquement le 
mercredi (sauf jours fériés).

 
Arrêt/véhicule accessible aux 
Personnes à Mobilité Réduite. 

LÉGENDESPÉRIODE SCOLAIRE VACANCES  
SCOLAIRES & ÉTÉ

Jours de circulation
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés LMaMeJV Me SEM LMaMeJV

NUMÉRO DE VOYAGE 4 6 2 4
Info +

ORLÉANS Gare Routière 09:05 13:25 18:30 09:05

Libération (Tram) 09:14 13:30 18:35 09:14

SARAN La Vallée 09:17 13:37 18:42 09:17

Méliès Cinéma 09:19 13:39 18:44 09:19

Tuilerie 09:21 13:40 18:45 09:21

CERCOTTES Mairie 09:25 13:46 18:51 09:25

CHEVILLY Mairie 09:30 13:50 18:55 09:30

ARTENAY Route d'Orléans 09:36 13:57 19:02 09:36

TRINAY Église 14:03 19:08

VILLEREAU Église 14:06 19:11

ASCHÈRES-LE-MARCHÉ Halle - École 14:15 19:20

BAZOCHES-LES-GALLERANDES Église 14:25 19:30


